e

ASOCIACION DE FONDOS CONTRA ACCIDENTES DE TRANSITO DE LA REGION MOQUEGUA

AFOCAT - MOQUEGUA

FORMATO "B" - FONDO

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2,013

(EXPRESADO EN NUEVOS SOLES)

5005 APORTE DE CAT
5006 RECUPERO DE SINIESTROS

Total Ingresos por CAT

4201 Siniestros por CAT
Resultados de Operaciones por CAT

5705-4704 Otros Ingresos y Egresos (neto)

6801 Utilidad (Perdida) neta

\

REPRESENTANTE LEGAL

coicia (Jazm
inario Castrf M.
PRESIDENTE

31/12/2013

576,920.00
0.00

31/12/2012

534,337.80
0.00

(314,178.52)

(248,936.15)

262,741.48 285,401.65

9,173.77 (2,555.49)

271,915.25 282,846.16
CONTADOR GENERAL

CCPT N° 13 - 395,

4




