ASOCIACION DE FONDOS CONTRA ACCIDENTES DE TRANSITO DE LA REGION MOQUEGUA **AFOCAT - MOQUEGUA**

FORMATO "B" - FONDO

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2,013 (EXPRESADO EN NUEVOS SOLES)

	31/12/2013	31/12/2012
,	576,920.00 0.00	534,337.80 0.00
		8
	(314,178.52)	(248,936.15)
	262,741.48	285,401.65
	9,173.77	(2,555.49)
	271,915.25	282,846.16
	•	(314,178.52) 262,741.48 9,173.77

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR GENERAL

Applinario Castro M. PRESIDENTE/ AFOCAT MOQUEGUA

Milson Mauro Chire Cahuana CCPT N° 13 - 395